Laudo et aprobo omnia bona ópera, facta a principio mundi usque in hanc horam, et deinceps usque in finem mundi facienda: et, si possem, ea multiplicarem per gratiam Dei, quam suplex invoco.

Intendo omnia fácere, dícere et cogitare ad majorem Dei gloriam, cum omnibus illis bonis intentionibus, quas Sancti unquam habuerunt, vel habebunt, vel habere posunt.

Ignosco et dimitto ex toto corde meo omnibus inimicis meis, omnibus me calumniantibus, omnibus mihi detrahéntibus, omnibus quoquomque modo mihi nocéntibus, vel voléntibus mala.

Utinam omnés hómínes salvare possem, moriendo pro singulis. Libenter id fácerem per gratiam Dei, quam propterea suppliciter imploro, et sine quea nihil possum.

El Señor es la parte del Sacerdote.

Texto:—Del Libro Deut., c. X, v. VIII, Eo tempore separavit tribum Levi, ut portaret Arcam fœderis Domini, et staret coram eo in ministerio, ac benediceret in nómine illius usque in præsentem

diem.—9. Quam ob rem, non habuit Levi partem, neque possessionem cum fratribus suis, quia ipse Dominus possessio ejus est, sicut promisit ei Dominus Deus tuus.

Consideraciones.—Si Dios reclama al Sacerdote como su porción, su propiedad, su herencia exclusiva: en cambio, oh Sacerdote, óyele decir, béndicele y adórale! en *Ego pars tua* (Núm. XVIII, 8.) En cambio Dios se da á sus Sacerdotes como su propiedad, su porción hereditaria, su patrimonio; se da á ellos todo como El los toma para sí. La tribu de Leví no tuvo parte en la distribución de la tierra prometida á las doce tribus de Israel, porque el Señor quiso ser solo su parte: *Nihil aliud accipient de possessione fratrum suorum: Dominus enim ipse est hereditas eorum.* (Deut., XVIII, 2.) Nota que el Señor quiere entregarse y pertenecerles á sus Sacerdotes hasta el punto de sustituirse á la parte del país que debían poseer. Quiere ser de ellos como la tierra es de aquel que la hereda de sus padres, como el campo es de su propietario, con todo lo que produce. El lo ha dicho, y todas las palabras que emplea son claras y terminantes. Es su posesión. *Ipsa Dominus possessio ejus est.* (Deut., X., 8.) Es su herencia: *Dominus enim ipse est hereditas eorum.* (Deut., XVIII, 2.) Es su patrimonio: *Ego pars tua* [Núm., XVIII, 20.] Tenemos, pues, los Sacerdotes, al Señor en propiedad; habitamos en El como en su tierra los propietarios, descansamos en El como en el legítimo patrimonio de sus padres, los hijos que le heredan. Quiere bastar El solo á nuestras necesidades para que no busquemos cosa alguna fuera de El. Para enseñarnos que El debe ser el único de todos nues-